
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Schwerin I S

I II III IV V VI Punkte

1 9 2 20 14 11

2516 10

16:8 17:9

1
15

2
16

3
19

7
25

8 12
Auszeit

Ende
14:02

B  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

19 5 7 9 17 13

11

╳
6

1
8

2
9

3
11

4 5
Auszeit

6:14

S
A
T
Z

2

Start
14:05

B  Parchim S

I II III IV V VI Punkte

19 5 7 9 17 13

1015 23 25

2:8 10:24 2:11

0
8

1
9

2
10

4 5 7
Auszeit

2:10

Ende
14:23

A  Schwerin I R

I II III IV V VI Punkte

9 2 20 14 11 1

2513

23:9

╳
20

3
21

4
24

11
25

16 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w | 08.03.2025 | Finale LM | Neustrelitz
Frauen

A  Schweriner SC I vs. 1. VC Parchim B

Spiel 8 08.03.2025 13:00 Uhr

Strelitzhalle
17235 Neustrelitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Schwerin I 14/14

1 Hecht, Nele May X

2 Kaiser, Annalena-Vikt… X
4 Brähmer, Jasmin X
6 Krause, Aviva
7 Rogalla, Johanna

8 Holzmann, Lara Emilia
9 Grozer, Loreen X

10 Korte, Tessa X
11 Schweer, Clara X
12 Wiesner, Clara

13 Käther, Lara X
14 Schluszas, Emma X
16 Bobzin, Smilla Marie X
20 Leichert, Jette Maxima X

A  Libero

4 Brähmer, Jasmin X
7 Rogalla, Johanna

A  Offizielle

T Carli, Davide
CT Wienhues, Lars

C

B  Parchim 12/14

5 Ardic, Ecrin X
7 Engelhard, Ida X
9 Arndt, Amy Sue X

13 von Walsleben, Pa… X
15 Malitz, Lina X
17 Stenzel, Alina X
19 Kleinke, Lena X

23 Albazo, Leen X
25 Mock, Lina Pepples X
27 Bodó, Katrin Roxana
28 Borchardt, Mara-Mar… X
29 Dreffien, Jannika

B  Libero

28 Borchardt, Mara-Mar… X

B  Offizielle

T Träger, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Schwerin I Parchim B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 62 11 0 0 1
0 1 1 25 2 18 10 0 3 1

3

0 3 2 50 80 21 0 3 2
Start: 13:00 Ende: 14:23 Dauer: 1:23

Sieger: Schweriner SC I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klang , Collien 1

2 Yenigün , Yagmur 2

Schr. Auch , Sara
Assist. Schmidtke , Eni

Dokument erstellt: 08.03.2025 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


