

U16w | 08.03.2025 | Finale LM | Neustrelitz

Frauen

(A) Schweriner SC I vs. 1. VC Parchim (B) 08.03.2025 13:00 Uhr

Spiel 8

Strelitzhalle 17235 Neustrelitz

14/14

B Parchim

5 Ardic, Ecrin

15 Malitz, Lina

17 Stenzel, Alina

19 Kleinke, Lena

23 Albazo, Leen

7 Engelhard, Ida

9 Arndt, Amy Sue

13 🕝 von Walsleben, Pa.

12/14



_				S		art :00	(A) Sch	werin	I	s		de :02		В Ра	rchim		R
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Star	artaufstellung			1	9	2	20	14	11		19	5	7	9	17	13	
tellu		Spielstand		elernr.		16	10				25							11
Aufst	Auswechsel- spieler			Z		16:8	17:9											
-																		
	Aufschlag-		5. 6.	1	1 15	2 16	3 19	7 (S)	8	12	Auszeit	oyX	1 8	2 9	⊕	4	5	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															6:14

S	Start 14:05 B Parchim				ı	S	En 14	de :23	(R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	19	5	7	9	17	13		9	2	20	14	11	1	
Ľ		15	23	25			10				13			25
Z		2:8	10:24	2:11							23:9			
2	0 8	1 9	2 (19)	4	5	7	Auszeit	X 20	3 21	4 24	11 25	16	18	Auszeit
							2:10							

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen													
٧	В	H	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

										12	Wiesner, Clara		25	Mock, Lina Pepples	Х		
	Ergebnisse									13	Käther, Lara	Χ	<u> </u>	Bodó, Katrin Roxana			
	(A) Schwerin I Parchim (B)					-	©Schluszas, Emma	Χ	28	,	Х						
A	$\overline{\mathbb{W}}$	W G P Satz Dauer P G W A		16	Bobzin, Smilla Marie	Χ	29	Dreffien, Jannika									
0	2	1	25	1	62	11	C	0	1	20	Leichert, Jette Maxima	Χ		, ,			
0	1	1	25	2	18	10	0	3	1	A	Libero		B Libero				
				3						4	Brähmer, Jasmin	Χ			_		
0	3	2	50		80	21	0	3	2	7	Rogalla, Johanna		28	Borchardt, Mara-Mar	Χ		
	Start: 13:00 Ende: 14:23 Dauer: 1:23 Sieger: Schweriner SC I 2:0										Offizielle			B) Offizielle			
proger service se i				Τ	Carli, Davide)										
					CT	Wienhues, Lars		Т	Träger, Michael								

(A) Schwerin I

Hecht, Nele May Kaiser, Annalena-Vikt..

Brähmer, Jasmin

Rogalla, Johanna

Holzmann, Lara Emilia

Krause, Aviva

Grozer, Loreen

Korte, Tessa

11 Schweer, Clara

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Klang , Collien		1					
2	Yenigün , Yagmur		2					
		S	chr.	Auch . Sara				

Assist. Schmidtke , Eni

Dokument erstellt: 08.03.2025 15:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP